Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2014 г.                                                  № 45

с. Горелово

О формировании фонда капитального

ремонта многоквартирных домов

на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Гореловского сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области Кочергина В.А.

           3. Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах  с. Горелово

           4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гореловского

 сельского поселения                                                                             В.А.Бобин.

                  Приложение

к постановлению администрации

 Гореловского сельского поселения

от 30.05.2014  № 45

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	1

	152771. Ярославская область Брейтовский район село Горелово улица Центральная дом №1
	921.8

	2
	152771. Ярославская область Брейтовский район село Горелово улица Центральная дом №2
	926.1